
(

GEl¡lEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2OL6,
nr.20L6-4Lt
gelet op het bepaalde in de boswet 1961.

Besluit:

De aanpassingen aan de bebouwde kom 2016, zoals bedoeld in artikel 1.5 afd. 1 van
de Boswet 1961, zoals aangegeven op de bijbehorende kaart, vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 oktober 2016.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. E . Brenninkmeijer

pagina nummer I


